
2025年 1月 17日 

お客さま各位 

株式会社西武ペットケア 

「PET-SPA 自由が丘店」 営業終了のお知らせ 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

2012 年 4 月の開業以来、長きにわたりご愛顧いただきました「PET-SPA 自由が丘店」につきまし

て、弊社運営店舗全体でペットケアサービスを提供する従業員の確保が課題となっており、弊社内

で慎重に検討を重ねた結果、誠に残念ではございますが、2025年 3月 22日（土）の最終営業をも

ちまして営業を終了させていただくこととなりました。これまで約 13 年間にわたり、当店を支え

ていただきましたお客さま、そして愛犬 ・愛猫の皆さまへ心より御礼を申し上げますとともに、急

な営業終了によりご不便とご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

なお、以下の近隣店舗をはじめ、他の店舗は引き続き営業しておりますので、今後とも「PET-SPA」

をご愛顧いただきますよう、お願い申しあげます。 

記 

1.最終営業日 

2025年 3月 22日（土） 

 

2.近隣店舗のご案内 

PET-SPA 駒沢公園店 

東京都目黒区八雲 4-11-1 / TEL：03-3718-9234 

PET-SPA 馬事公苑店 

東京都世田谷区上用賀 1-22-23 グランクレール馬事公苑 1F  / TEL：03-6805-6510 

PET-SPA 高輪店 

東京都港区高輪 3-13-1グランドプリンスホテル新高輪内 / TEL：03-5795-2211 

 

3.本件に関するお問い合わせ先 

PET-SPA 自由が丘店 

TEL：03-5726-8416（受付時間：10時～13時 / 14時～19時） 

＊毎週木曜日および第 2・4日曜日定休 

株式会社西武ペットケア 

TEL：03-5917-5290（受付時間：平日 10時～19時） 

 

以上 


